
K pronájmu, Byt 3+kk, 68 m2
Číslo inzerátu (ID): 4252204 Datum vydání: 01.11.2024

Cena za nemovitost:

17 340 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Hledáte moderní a komfortní místo, které můžete využít jako
kancelář nebo bydlení? Máme pro vás skvělou nabídku!  Nabízíme
k pronájmu nově vybudovaný prostor s dispozicí 3+kk, který je
ideální jak pro kanceláře, tak pro bydlení. Tento moderní prostor o
užitné ploše 68 m2 se nachází na ulici Opletalova v Lanškrouně a
je vybaven kvalitním nábytkem. Kuchyňská linka se spotřebiči,
postele včetně matrací a skříně jsou součástí vybavení, takže se
můžete ihned nastěhovat a začít využívat tento komfortní prostor.
Jednou z mnoha výhod této nemovitosti je možnost parkování za
cenu 1000,-Kč měsíčně v garáži, která je hned vedle bytu a
poskytuje bezpečné parkování pro váš automobil. Lokalita v centru
Lanškrouna zaručuje snadný přístup ke všem potřebným službám
a obchodům, což výrazně zvyšuje komfort bydlení či práce.
Prostory se nacházejí v uzavřeném multifunkčním areálu, který
nabízí širokou škálu sportovního a společenského vyžití. Můžete si
tak užít vše, co tento areál nabízí, ať už jde o sportovní aktivity
nebo společenské akce. Nemovitost je k dispozici ihned a
nevyžaduje vratnou kauci. Provize realitní kanceláři je jednorázově
20980 Kč včetně DPH.
Tento pronájem je ideální volbou pro ty, kteří hledají moderní a
pohodlné bydlení nebo pracovní prostor v dynamickém prostředí s
mnoha možnostmi využití. Neváhejte a kontaktujte nás pro více
informací nebo prohlídku tohoto skvělého prostoru.

ID inzerátu ESO: 4252204
Inzerát aktualizován: 01.11.2024
Inzerát vydán: 04.06.2024
ID zakázky v RK: 2443
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 68 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 68 m2
Plocha pozemku: 68 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dana Beranová
Tel:

606631877
Email:

dana.beranova@reality-

mozaika.cz

REALITNÍ A

DRAŽEBNÍ

SPOLEČNOST

MOZAIKA
Tel:

606631877
Adresa:

Lorencova alej 1098 , 563

01 Lanškroun
Web:

www.reality-mozaika.cz


